
Име на проектот Корисник на средствата

1 Општина Делчево
252,740.00

2 Општина Богданци
272,660.00

3 Општина Врапчиште
510,560.00

4 Изградба на крак од канализација с.Дорфулија Општина Лозово 160,160.00

5 Општина Кочани
225,430.00

6 Локален пат од Шуто Оризари до мост Кучевичка река Општина Чучер- Сандево
291,520.00

7 Општина Берово
186,250.00

8 Изведба на локален пат во н.м Зајас-Челиковци Општина Зајас 581,085.00

9 Изградба на фекална канализација с.Слупчане Општина Липково 818,050.00

10  Канализациона мрежа за отпадни води за  с.Морани Општина Студеничани
508,095.00

3,806,550.00

Листа за финансирање на проекти за развој на подрачја со специфични развојни потреби за 2012 
година
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 Изградба на колектор за отпадни води од с.Звегор до 
Делчево

Изградба на АБ плочест пропуст на локален пат 
Стојаково-Селемли

Изградба на нов резервоар за водоснабдување на 
с.Калиште

Армиран бетонски мост на голема река МВ Старо 
школо с.Полаки

Поврзување на Добрилачка населба за развој на 
с.Двориште

Вкупно средства за финансирање на проекти за развој на подрачјата со 
специфични развојни потреби 


	Специфични

